

# Sabaah

Landsforeningen for minoritetsetniske LGBT+ personer

## Årsrapport 2022

## Sabaah

Stiftet i 2006  
Onkel Dannys Plads 1  
1711 København V  
Tlf.: 3323 2000  
CVR: 3200 1246

**Hjemmeside:** [www.sabaah.dk](http://www.sabaah.dk)

**E-mail:** [info@sabaah.dk](mailto:info@sabaah.dk)

**Bankforbindelse:** Arbejdernes Landsbank

**Revisor:** Dansk Revision Hillerød, Vølundsvej 68, 3400 Hillerød

### Bestyrelsens årsberetning:

Året 2022 har været præget af store forandringer og enorm udvikling i Sabaah. Vi har udvidet sekretariatet, oprustet vores frivilligindsats, uddannet nye Outreachere, vækstet vores SoMe platforme, lanceret ny hjemmeside og meget mere. Vi har, i ordenes egentlige forstand, løbet stærkt! Vi ser derfor både stolte og tilfredse tilbage på et år, hvor arbejdet med vores kerne opgave, nemlig at skabe bedre og friere liv for minoritetsetniske LGBTQ+ personer, ikke bare blev videreført - men styrket.

Traditionen tro fik bestyrelsen nye medlemmer i maj. Kun Sandra gik videre fra det forgangne bestyrelsessår mens Naya, Nadia, Jalal og Flavia kom med nye kræfter og energi. I kølvandet af Amma Asare Nyakos tiltrædelse i generalsekretærposten i slutningen af 2021, ansatte vi i 2022 to fuldtidsmedarbejdere, Se Eun Lee og Anna Wandel-Petersen. Således er Sabaahs sekretariat større end det har været hidtil. En altafgørende forandring, der har skabt mulighederne for den udvikling Sabaah er midt i.

I februar kunne vi byde velkommen til Anna, som projektleder på Outreach. Denne vigtige indsats været et fokusområde dette år, og vi har derfor kunnet udvide med 20 nye Outreachere. Vi har således kunnet følge med i den store efterspørgsel på workshops.

I september bød vi velkommen til Se Eun Lee, der er ansat som kommunikationsmedarbejder. Se Eun har arbejdet utrætteligt på bl.a. Sabaahs digitale platforme, herunder projektledelsen af arbejdet med vores nye, flotte hjemmeside.

Vi har desuden ansat en ny supervisor til rådgivningsindsatsen, tre nye rådgivere og tre nye netværksmedarbejdere, der yder en uvurderlig støtte for Sabaahs brugere, uge efter uge og også er udadgående medarbejdere til det nye krisecenter, RED+ to gange om ugen.

I februar 2022 åbnede krisecenteret, RED+, i samarbejde med Sabaah Red Center og Als Research. Krisecenteret er målrettet Sabaahs målgruppe og findes fordi, vi desværre ved, der personer i vores målgruppe, der har brug for særlig omsorg og støtte. Det ved vi dels fra vores møde med målgruppen i Sabaah, men også fra den rapport Als Research offentliggjorde i juni 2022, der pegede på, at der i Sabaahs målgruppe var særlige udfordringer i relation til bl.a. diskrimination og voldsudsættelse. På sekretariatssiden kan vi berette, at der er sket en digital rebranding i form af et nyt IT-system, som er blevet rullet ud. Med andre ord er der sket en professionalisering med Office 365, så vi på tværs af organisationen bedre kan strukturere arbejdet, overholde GDPR-regler og har ændret kommunikationsvejene.

For brugerne kan nævnes, at frivilligindsatsen er intensiveret. Det betyder, at vi fx kan Sabaah har også været ekstra synlig på diverse talks til både Talk Town, Folkemødet, Pride og Winter Pride. Vi har været afsender eller deltaget i over 40 debatter. Af sociale arrangementer kan nævnes, at vi har haft 68 netværksaktiviteter i løbet af året, fire life skills-arrangementer, en stor Sweet Sixteen-fest i Råhuset og en sommerfestival i ugen efter pride.

Sidst men ikke mindst er det vigtigt at fremhæve det fortsat imponerende arbejde Sabaah Århus udfører. Det er i særdeles her Rulan, Jakob og resten af styregruppens indsatser for at kvalitetssikre og vækste netværkstilbudene for Sabaahs målgruppe i Aarhus og deres engagement i lokalpolitiske initiativer, der kan komme vores målgruppe til gavn. I deres netværkstilbud har de i løbet af året haft 229 besøg, hvoraf 22 var helt nye brugere.

I 2022 fik Sabaah ydermere tildelt 182.456 gennem Socialstyrelsens pulje ULFRI, hvilket har betydet vi har ekstra midler til drift. I slutningen af 2022 fik vi også den glædelige nyhed at Københavns Kommunes, Beskæftigelses og integrationsudvalg i forbindelse med budgetforhandlingerne havde valgt at videreføre og styrke foreningens aktiviteter ved at forlænge bevillingen i perioden 2023-2026 med 665.000kr. Endvidere har Sabaah i februar 2023 gennem Københavns Kommune, Åben Skole – Medborgerskabspuljen fået tildelt 33.000kr. til afholdelse af 11 workshops på de Københavnske folkeskoler 2023.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 271.577 hvilket er tilfredsstillende. Overskuddet tillægges af egenkapitalen, som ved udgangen af 2022 er kr. 706.064. I budgettet for 2023 er der planlagt et resultat på kr. 0.

### **Vores vision for 2023**

I 2023 vil vi naturligvis fortsætte med at styrke de allerede eksisterende indsatser, herunder Outreach, netværkstilbud, rådgivning, politisk interessevaretagelse, forældreindsatsen og samarbejdet med RED+ Krisecenter.

Derudover har vi formuleret 4 overordnet områder, vi vil have særligt fokus på i vores arbejde dette år. Det værende sig at:

1. Styrke organisationen som medlemsorganisation
2. Styrke den seksuel sundhed blandt målgruppen
3. Styrke frivilligheden i organisationen
4. Sikre en økonomisk bæredygtig organisation

Amma Asare-Nyako

Flavia Haule Jepsen

Sandra Soliz

Ja lal Arabi

Nadia Atia

Godkendt på generalforsamlingen d. 1. april 2023

Dirigent

## Den uafhængige revisors erklæring

### Til bestyrelsen i Foreningen Sabaah

#### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Sabaah for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af projektregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

De i årsregnskabet medtagne budgettal har ikke været underlagt revision.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

## Den uafhængige revisors erklæring

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

## Den uafhængige revisors erklæring

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

### Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

#### Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldigt hensyn til kravet om sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og revision af sparsommelighedsaspektet for udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores revision af sparsommelighedsaspektet vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af [aktiviteterne], der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Hillerød, den 5. marts 2023

#### Dansk Revision Hillerød

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390

Henrik Lund Jensen  
Statsautoriseret revisor  
Mne36026

## Regnskabspraksis:

### Regnskabsklasse

Årsrapporten for Foreningen Sabaah er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og foreningens vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Da den typiske regnskabslæseres informationsbehov er anderledes end det i årsregnskabsloven forudsatte, er der, for at optimere informationsværdien for regnskabslæseren, benyttet en anden opstilling, end den i årsregnskabslovens skemaer angivet.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Indtægter

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

### Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker.

### Omkostninger

Omkostningerne er inddelt efter formålet og er således opstillet efter de projekter og afdelinger som de vedrører.

### Skat af årets resultat

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

### Hensættelser

Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til senere brug.

Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagen.

### Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



## Resultatopgørelse

Note	Indtægter	2022 Regnskab	2021 Regnskab
	<b>Indtægter</b>		
1	Foreningsdrift	381.706	101.868
2	Københavns Kommune	757.114	605.600
3	Aarhus Kommune	325.649	367.584
4	SIRI	1.887.823	1.294.999
5	Tine Bryld prisen	0	147.428
6	RED+	206.959	13.774
	PUF tilskud	2.463	179.940
	Space to be you (LGBT+ Danmark)	4.205	0
	<b>Indtægter i alt</b>	<b>3.565.919</b>	<b>2.711.193</b>
	<b>Omkostninger</b>		
1	Foreningsdrift	93.669	110.123
2	Københavns Kommune	756.812	605.600
3	Aarhus Kommune	344.874	367.584
4	SIRI	1.887.823	1.294.999
5	Tine Bryld prisen	0	147.428
6	RED+	206.959	13.774
	PUF tilskud	0	179.940
	Space to be you (LGBT+ Danmark)	4.205	0
	<b>Omkostninger i alt</b>	<b>3.294.342</b>	<b>2.719.448</b>
	<b>Resultat</b>	<b>271.577</b>	<b>-8.255</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	<b>Aktiver</b>	pr. 31-12-2022	pr. 31-12-2021
	Likvide beholdninger:		
	Arbejdernes Landsbank	1.167.674	629.800
	Pleo	37.631	40.674
	Likvide beholdninger i alt	<b>1.205.305</b>	<b>670.474</b>
	Tilgodehavender:		
	Husleje deposita	59.723	57.997
	Andre tilgodehavender	364.123	657.074
	Tilgodehavende moms	0	522
	Forudbetalte omkostninger	3.500	20.750
	Tilgodehavender i alt	<b>427.346</b>	<b>736.343</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.632.651</b>	<b>1.406.817</b>
	<b>Passiver</b>		
	Gæld:		
	Skyldige løndele	64.677	66.283
	Kreditorer	102.237	80.100
	Skyldig moms	4.878	0
7	Ikke forbrugte tilskud	692.358	813.148
	Feriepengeforpligtelser	62.437	12.799
	Gæld i alt	<b>926.587</b>	<b>972.330</b>
	Egenkapital:		
	Egenkapital primo	434.487	442.742
	Årets resultat	271.577	-8.255
	Egenkapital ultimo	<b>706.064</b>	<b>434.487</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.632.651</b>	<b>1.406.817</b>
8	<b>Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser</b>		

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab
<b>1 Foreningsdrift</b>			
<b>Indtægter</b>			
Vesterbro Lokaludvalg	4.234		10.000
Donationer	42.188		22.043
Medlemskontingenter	6.175		6.041
Medlemsaktiviteter	26.395		0
Socialstyrelsen, ULFRI	182.456		0
Udlejning af lokaler	4.500		54.000
Outreach	112.141		9.784
Andre indtægter	3.617		0
Renteindtægter	0		0
<b>Indtægter i alt</b>	<b>381.706</b>	<b>0</b>	<b>101.868</b>
<b>Omkostninger</b>			
Lønninger	65.579		4.958
Personaleomkostninger	2.505		1.220
Administrationsomkostninger	12.977		33.195
Lokaleomkostninger	0		4.927
PR og reklame	0		3.743
Rådgivning	0		2.027
Cafe aftener	0		2.847
Deltagelse i prides	0		27.264
Andre aktiviteter	10.343		26.165
Renteomkostninger	2.265		3.777
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>93.669</b>	<b>0</b>	<b>110.123</b>
<b>Resultat, foreningsdrift</b>	<b>288.037</b>	<b>0</b>	<b>-8.255</b>
<b>2 Københavns Kommune</b>			
<b>Indtægter</b>			
Overført fra tidligere år	149.805	149.000	155.405
Bevilliget i året	600.000	600.000	600.000
Andre indtægter	7.309	0	0
Overført til næste år	0	0	-149.805
<b>Indtægter i alt</b>	<b>757.114</b>	<b>749.000</b>	<b>605.600</b>
<b>Omkostninger afholdt af midler fra København Kommune</b>			
Lønomsomkostninger	305.164	269.000	359.705
Administration og bogholderi	18.962	25.000	24.794
Revision	20.000	20.000	11.950
Inventar og it-udstyr	50.183	50.000	39.501
Istandsættelse af lokaler	53.314	50.000	0
Webseite, PR og kommunikation	44.274	50.000	18.481
Frivillig og sekretariat	29.063	20.000	41.740
Opkvalificering af personale og frivillige	43.238	55.000	0
Copenhagen Pride	62.231	55.000	47.111
Lifeskillskurser og temaaftener	17.625	20.000	0
Netværks- og cafeaktiviteter	42.401	60.000	37.713
Oplysningende arrangementer	0	10.000	6.874
Kulturelle og sociale arrangementer	18.660	20.000	16.430
Folkemøder og TalkTown	51.697	45.000	1.301
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>756.812</b>	<b>749.000</b>	<b>605.600</b>
<b>Resultat, driftstilskud</b>	<b>302</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab
<b>3 Aarhus Kommune</b>			
<b>Indtægter</b>			
Overført fra tidligere år	5.239	0	16.326
Bevilliget i året	320.410	310.000	356.497
Overført til næste år	0	0	-5.239
<b>Indtægter i alt</b>	<b>325.649</b>	<b>310.000</b>	<b>367.584</b>
<b>Omkostninger afholdt af midler fra Aarhus Kommune</b>			
Netværkshygge	35.606	22.000	12.758
Lokale-og administrationsomkostninger	176.465	165.500	166.606
Rådgivning, honorar	9.800	30.000	7.200
PR og kommunikation	0	30.000	75.835
Styregruppe og teambuilding	23.397	24.500	53.540
Netværksarrangementer	99.606	88.250	51.645
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>344.874</b>	<b>360.250</b>	<b>367.584</b>
<b>Resultat, driftstilskud</b>	<b>-19.225</b>	<b>-50.250</b>	<b>0</b>
<b>4 SIRI</b>			
<b>Indtægter</b>			
Overført fra tidligere år	405.001	405.001	0
Bevilliget i året	1.700.000	1.700.000	1.700.000
Overført til næste år	-217.178	0	-405.001
<b>Indtægter i alt</b>	<b>1.887.823</b>	<b>2.105.001</b>	<b>1.294.999</b>
<b>Omkostninger afholdt af midler fra SIRI</b>			
Landsdækkende projektleder	581.764	631.072	507.342
Studentermedhjælp	112.681	98.260	95.649
Projektleder Aarhus	90.668	86.996	86.670
Landsdækkende projektmedarbejder	205.316	228.800	251.797
Kommunikationsmedarbejder	154.438	200.000	0
Outreach, opkvalificering, supervisio mv.	12.341	36.000	3.325
Outreach, Honorar	12.500	33.000	8.650
Rådgivning (mail, telefon og personlig)	49.339	53.500	31.574
Rådgivning (opkvalificering)	0	12.000	5.325
Rådgivning (supervision)	0	26.000	0
Forældrenetværk	8.897	15.408	10.000
Samtalegrupper	0	6.000	6.000
Rådgivning (Terapi)	0	7.200	0
Transport	499	3.920	1.355
Opkvalificering	8.488	45.000	0
Frivillige	43.183	40.000	0
Offentlig transport	5.857	10.000	628
Lokaleomkostninger	361.274	330.000	194.864
Materialeanskaffelse	29.410	25.000	34.944
Forplejning	11.755	25.000	0
Adminstration og bogføring	63.713	40.000	26.067
Systemer	76.175	100.000	0
Forsikringer	14.281	12.000	12.035
Revision	45.244	40.000	0
Samarbejds møder	0	0	9.157
Trykt og digitalt materiale	0	0	9.617
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>1.887.823</b>	<b>2.105.156</b>	<b>1.294.999</b>
<b>Resultat, driftstilskud</b>	<b>0</b>	<b>-155</b>	<b>0</b>

	2022 Regnskab	2022 Budget	2021 Regnskab
<b>5 Tine Bryld prisen</b>			
<b>Indtægter</b>			
Overført fra tidligere år	202.572	0	350.000
Bevilliget i året	0	0	0
Overført til næste år	-202.572	0	-202.572
<b>Indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>147.428</b>

**Omkostninger afholdt af midler fra Tine Bryld prisen**

Diverse omkostninger	0	0	147.428
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>147.428</b>

**Resultat, driftstilskud**

<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
----------	----------	----------

**6 RED+**

**Indtægter**

Overført fra tidligere år	0	95.906	0
Modtaget tilskud	421.904	325.998	13.774
Overført til næste år	-214.945	0	0
<b>Indtægter i alt</b>	<b>206.959</b>	<b>421.904</b>	<b>13.774</b>

**Omkostninger afholdt af midler fra Red+**

Løn til caféværter	67.118	86.400	0
Løn til rådgivere	12.566	41.088	0
Løn til oplægsholdere	0	36.000	0
Løn til udvikling, koordinering og oplysning	37.171	105.330	9.870
Løn til projektledelse	43.699	64.750	0
Uddannelse/opkvalificering	17.583	40.000	0
Rekruttering og afdækning	0	3.096	3.904
Adm. Studentermedhjælp	8.626	12.240	0
Offentlig transport	1.860	3.000	0
Materialeanskaffelse - IT	995	7.000	0
Inventar, spil, bøger m.m.	0	3.000	0
Revision	0	0	0
Aktiviteter og forplejning	17.341	20.000	0
<b>Omkostninger i alt</b>	<b>206.959</b>	<b>421.904</b>	<b>13.774</b>

**Resultat, driftstilskud**

<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
----------	----------	----------

**7 Hensatte ikke forbrugte tilskud**

Københavns Kommune	0		149.805
Aarhus Kommune	0		5.239
SIRI	217.178		405.001
Socialstyrelsen, PUF-midler	0		50.531
Tine Bryld prisen	202.572		202.572
Space to be you	57.663		0
RED+	214.945		0
<b>Hensatte ikke forbrugte tilskud i alt</b>	<b>692.358</b>	<b>0</b>	<b>813.148</b>

**8 Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser**

Leje- og personaleforpligtelser i henhold til indgåede aftaler.  
Der er ikke andre forpligtelser end de i regnskabet nævnte.

## Flavia Haule Jepsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Forperson

ID: 097cc2f4-aabd-49a1-8e49-5d8e4b7b4e71

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 13:22:22

Underskrevet med MitID



## Nadia Atia

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nadia Atia

Bestyrelsesmedlem

ID: a874fac2-c5f7-4005-9c07-74e9107c6ba6

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 13:20:42

Underskrevet med MitID



## Jalal Arabi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jalal Arabi

Bestyrelsesmedlem

ID: 9eef08f1-ebb4-49cb-8317-3ef210a92a38

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 12:22:21

Underskrevet med MitID



## Sandra Leiton Soliz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sandra Leiton Soliz

Næstforperson

ID: 6696a8e8-1e76-4ffd-a824-745e0b964fd7

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 13:15:05

Underskrevet med MitID



## Amma Asare-Nyako

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Daglig Leder

ID: 77704605-2d30-4e07-b825-b255d0579d69

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 17:16:19

Underskrevet med MitID



## Henrik Lund Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Lund Jensen

Revisor

ID: 1056984745505

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 08:00:06

Underskrevet med NemID

NEM ID